
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ot 4609 LOLG” № 625 

г. Усть-Лабинск 

О внесении изменений в постановление администрации 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

от 02 июля 2012 г. № 302 «Об утверждении.Положения 06 

оплате труда работников муниципального бюджетного 

учреждения «Город» Усть-Лабинского городского 

поселения Усть-Лабинского района 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского муниципального 

района Краснодарского края постановляю: 

1. Утвердить изменения в постановление — администрации 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района | 

от 02 июля 2012 г. № 302 «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников муниципального бюджетного учреждения «Город» 

Усть-Лабинского — городского поселения  Усть-Лабинского — района» 

(с изменениями от 20.01.2023 № 41) согласно приложению к настоящему 

постановлению. 
2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района 

от 15 апреля 2025 г. № 233 «О внесении изменений в постановление 

администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 

района от 02 июля 2012 г. № 302 «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников муниципального бюджетного учреждения «Город» 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района». 

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

(Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления путем размещения его на официальном сайте администрации 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru..



4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2025 года. 

Глава Усть-Лабин 

городского поселе 

Усть-Лабинского pa Р.В. Перевалов



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением 
администрации Усть-Лабинского 

городского поселения 
Усть-Лабинского района 

ot И dif № G&S 

Изменения, 

вносимые в постановление администрации Усть-Лабинского городского 

поселения Усть-Лабинского района от 02 июля 2012 г. № 302 

«Об утверждении Положения 06 оплате труда работников 

муниципального бюджетного учреждения «Город» Усть-Лабинского 

городского поселения Усть-Лабинского района» 

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 

района Храмцову О.В.». 

1. Приложение к Положению об оплате труда работников 

муниципального бюджетного учреждения «Город»  Усть-Лабинского 

городского поселения Усть-Лабинского района изложить в новой редакции 

следующего содержания: 

«Приложение 

к Положению об оплате труда 

работников муниципального 
бюджетного учреждения 

Усть-Лабинского 
городского поселения 
Усть-Лабинского района «Город» 

Размеры 

должностных окладов работников муниципального бюджетного учреждения 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

«Город»» 

Размер должностного 
Наименование должности е 

оклада, рублей в месяц 

Директор 38 871,00 

Заместитель директора. 37 573,00 

Юристконсульт 19 738,00 

Инспектор по кадрам 22 431,00 



Инженер по охране труда 22 431,00 

Рабочий 18 664,00 

Уборщик территорий 18 664,00 

Водитель 17 047,00 

Тракторист 16 153,00 

Электрогазосварщик 21 535,00 

Слесарь-электрик по ремонту электрооборудованию 21 535,00 
». 

Начальник финансового отдела 
администрации Усть-ЛабинскдЕф пообщими \8 

городского поселения \\ | организационным 

Усть-Лабинского района AX peat Е.С. Руденко 


